
 

 

ZARZĄDZENIE NR 101.2024 

WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz.609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr XLVIII.303.2023 Rady Gminy Ręczno z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 27.722.781,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące 18.556.371,54 zł, 

b) dochody majątkowe 9.166.409,59 zł; 

2) Wydatki ogółem  30.404.557,78 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.010.143,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.394.414,61 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wójt 

 

Kamil Ślusarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2325



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiana w planach dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 905 732,34 -179 196,00 2 726 536,34 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

1 184 186,00 -179 196,00 1 004 990,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 161 206,00 -179 196,00 982 010,00 

   Zlecone 1 161 206,00 -179 196,00 982 010,00 

Razem: 27 901 977,13 -179 196,00 27 722 781,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2325



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101.2024 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 10 września 2024 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 181 130,71 0,00 9 181 130,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 276 443,26 -1 500,00 7 274 943,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -500,00 3 500,00 

   Własne 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 125 404,00 1 000,00 126 404,00 

   Własne 125 404,00 1 000,00 126 404,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
18 930,40 -2 000,00 16 930,40 

   Własne 18 930,40 -2 000,00 16 930,40 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
853 517,95 1 078,24 854 596,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 900,00 1 678,24 48 578,24 

   Własne 46 900,00 1 678,24 48 578,24 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

   Własne 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 1 400,00 49 500,00 

   Własne 48 100,00 1 400,00 49 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

31 593,00 38 003,41 69 596,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 248,51 2 248,51 

   Własne 0,00 2 248,51 2 248,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219,50 5 307,76 5 527,26 

   Własne 219,50 5 307,76 5 527,26 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
31,50 742,25 773,75 

   Własne 31,50 742,25 773,75 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 140,00 140,00 

   Własne 0,00 140,00 140,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 1 660,65 1 660,65 

   Własne 0,00 1 660,65 1 660,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 27 904,24 27 904,24 

   Własne 0,00 27 904,24 27 904,24 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
346 049,85 -37 581,65 308 468,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 549,00 -2 248,51 9 300,49 

   Własne 11 549,00 -2 248,51 9 300,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 123,04 -5 307,76 30 815,28 

   Własne 36 123,04 -5 307,76 30 815,28 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 144,00 -742,25 4 401,75 

   Własne 5 144,00 -742,25 4 401,75 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 750,00 500,00 44 250,00 

   Własne 43 750,00 500,00 44 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2325



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
10 874,81 -1 878,89 8 995,92 

   Własne 10 874,81 -1 878,89 8 995,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 183 412,00 -27 904,24 155 507,76 

   Własne 183 412,00 -27 904,24 155 507,76 

855   Rodzina 3 497 593,91 -179 196,00 3 318 397,91 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 166 706,00 -179 196,00 987 510,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 046 206,00 -179 196,00 867 010,00 

   Zlecone 1 046 206,00 -179 196,00 867 010,00 

Razem: 30 583 753,78 -179 196,00 30 404 557,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2325


		2025-02-28T12:48:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




